
PM Novembertävlingarna 12-13/11 2022

Lördag: Medeldistans & Söndag: Långdistans

Samling: Storvretens skola, Tumba. Avfart från väg 226 i Tumba. Målområde på asfaltsyta,
ej lämplig för vindskydd och vimplar.

Allmänna färdmedel: Pendeltåg till Tumba, SL-buss hållplats ‘Passvägen’ eller promenad
till arenan. Se www.sl.se

Parkering: På olika ytor enl arrangörens anvisningar. Gångväg till Arenan 0-1500m. Om de
ytor vi har specifikt fått tillgång till för Novembertävlingarna ej räcker hänvisas till ordinarie
infartsparkering i Tumba, tex intill Willys med lämplig gångväg till arenan. Tänk på gällande
trafikregler. Avgift 30:- via swish till 1231807882. (Gratis på infartsparkeringen)

Klasser och banlängder: Klasser, banlängder och kartskalor – se separat dokument
publicerat i Eventor.

Strukna klasser: D/H85 flyttas till D/H80, H35 utgår söndag.

Start, lördag: För samtliga klasser, Orange/vit snitsel, avstånd 1400 m.

Start, söndag: För samtliga klasser, Orange/vit snitsel, avstånd 250 m.

Startlista: Publiceras på Eventor

Stämpling: Sportident. Glöm inte tömma & checka innan start

Hyrda SI-pinnar: Anmälda utan angiven SI-pinne tilldelas hyrd pinne mot avgift SEK 40.
Hämtas i sekretariatet i skolan. Ej återlämnad SI-pinne debiteras med SEK 500.

Startprocedurer:  Vi har tre kategorier av klasser:

1. Tävlingsklasser från HD10-HD21 använder lottad startlista med ’traditionell’
minutstart

2. Övriga tävlingsklasser (dvs HD35 och äldre och kortklasser) använder fri minutstart
med startstämpling mellan 9:45-12:00

3. Öppna klasser och U-klasser har helt fri starttid med startstämpling mellan
9:45-12:00

Förbjudna områden: Åkermark får ej beträdas, både under tävlingen och på vägen till start
eller uppvärmning. Förbjudna områden är markerat på kartan med violett raster.

Terrängbeskrivning: Måttligt till svag kuperad terräng. Mestadels lättframkomlig öppen tall-
och granskog med många hällmarker och detaljrika höjdpartier. Området genomkorsas av
ett flertal stora och små stigar. Otydliga stigar är snitslade med vit snitsel.



Kartkomplettering: Nygjord MTB-stig längst söder i tävlingsområdet. Klasserna H21, H18,
H21 K, H40 passerar ett område på långdistansen med sand och hällar, som vid regn och
fukt gör de hällarna blir blanka och hala. Ta det försiktigt nedför och passage vid nämnt
område. Se kartklipp vid start för nämnda områden .

Kontroller: Kontrollerna är märkta med skärm och SI-enhet. Kontroller sitter mycket tätt.
Kontrollera kontrollordning och kodsiffra.

Målgång: Avläsning sker en kort promenad från målstämpling. Avläsning ska ske direkt efter
målstämpling. Följ snitsel efter målstämpling för att komma till avläsning.

Direktanmälan/Öppna klasser: Anmälan vid skolan mellan 9.30-11.15. Start mellan
9:45-12:00.  Avgift:  vuxna 180kr och ungdomar 60kr. För klasser, banlängder och kartskalor
se separat dokument i eventor.

Resultat: Kommer att publiceras på eventor efter avslutad tävling.
Liveresultat hittas här:
Lördag: https://liveresultat.orientering.se/followfull.php?comp=24621&lang=sv
Söndag: https://liveresultat.orientering.se/followfull.php?comp=24622&lang=sv

Priser: Priser till samtliga deltagare i U-klasserna vid målgång. Även H/D10 och H/D12 får
välja från ett prisbord efter utstämpling. I klasserna H/D14 och H/D16 är det pris till de tre
främsta i respektive klass.

Ombyte och dusch:  Inomhus i sporthallen.  Inga OL-skor inomhus. Ingen förvaring av
väskor inomhus.  Tänk på att vi delar lokaler (korridoren) med fler idrotter i/vid sporthallen.
Visa hänsyn.

Toaletter: Inomhus i sporthallen och i skolan. Inga OL-skor inomhus. Inga toaletter vid start.

Servering: Välförsedd marka inomhus med korv, hamburgare, mackor, godis, frukt, läsk,
kaffe och hembakat kaffebröd.  Inga OL-skor inomhus.

Första Hjälpen: Enklare första hjälpen inne i skolan.

Karta: Tullinge-Tumba, nyritad 2021-22 enligt ISOM2017-2. Ekvidistans 5m.
Digitalutskriven.

Maxtid: 2,5 timmar.

Tävlingsledare: Maria Bratt, 070-7935960  alternativt mia.bratt@gmail.com

Banläggare: Olle Andersson Bankontrollant: Fredrik Forsberg

Tävlingskontrollant: Per-Arne Forsberg

VÄLKOMMEN
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